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ANTALYA VALİLİĞİ 

İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü 

 

Sayı   : 84663340-508-E.4422 01/02/2017 

Konu : 2017 Yılı Yatırım Programının İl’de Uygulanması,  

Koordinasyonu ve İzlenmesi 

 

G E N E L G E   

(2017/1) 

İlgi : a) 19 Ekim 2016 tarih ve 29862 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2016/9368 

Sayılı “2017 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair 

Bakanlar Kurulu Kararı. 

b) 30 Ekim 2016 Tarihli ve 29873 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 

“2017 Yılı Programı”. 

c) 14 Ocak 2017 Tarihli ve 29948 Sayılı (Mükerrer) Resmi Gazete’de yayınlanan 

“2017 Yılı Yatırım Programı”. 

 

         2017 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair 2016/9368 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 19 Ekim 2016 tarih ve 29862 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanmıştır. Söz konusu kararın eki olarak Kalkınma Bakanlığınca hazırlanan ilgi (b) “2017 

Yılı Programı” ve ilgi (c) “2017 Yılı Yatırım Programı” yayınlanmıştır. 

         Bu genelge, 2017 yılı yatırımlarının, ekonomik, sosyal ve bölgesel gelişme politikalarının 

ve bunlarla ilgili tedbirlerin Antalya ilinde uygulanması, koordinasyonu ve izlenmesini 

düzenlemektedir.  

         Antalya İlinde 2017 Yılı Yatırım Programı’nın Uygulanması, Koordinasyonu ve 

İzlenmesinde bu genelgede belirtilen ilke ve esaslara göre hareket edilecektir.      

Genel İlkeler 

1- 2017 yılındaki yatırım uygulamalarında Onuncu Kalkınma Planı, Orta Vadeli 

Program ve 2017 Yılı Programının öncelikleri esas alınacaktır. 

2-Antalya ili yatırımları, 2017 Yılı Programında yer alan ekonomik ve sosyal hedeflere 

ulaşmak amacıyla; makroekonomik politikalara, sektör programları ile bölgesel gelişme 

programlarına uygun olarak yürütülecektir. 

3-Kamu kuruluşları, Yatırım Programları’nda yer alan projelerin, ilgi (a) 2017 Yılı 

Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar esaslarına uygun 
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yürütülmesi, ödeneklerin zamanında ve amacına uygun kullanılması konularında gerekli 

tedbirleri alacaklardır. 

Yıllık Çalışma ve İş Programları 

            4-“Antalya İl Yatırım Programını hazırlamak amacıyla yatırımcı kuruluşlar ile 

belediyelerin yatırım programlarının kesinleşmesini müteakip hazırlayacakları “İller Yatırım 

Projeleri Çalışma ve İş Programları”nı (EK-1) ekli formlara düzenli olarak işleyerek zaman 

geçirmeksizin Valiliğimize göndereceklerdir. 

             Programlarda meydana gelecek her türlü değişiklik kesinleştikten sonra 10 gün içinde 

Valiliğimize bildirilecektir. 

5-Yatırım Programında sayılmayan toplulaştırılmış projeler, alt proje kalemleri 

kesinleştikten sonra, Çalışma ve İş Programlarında ayrıntılı olarak gösterilecektir. 

   

İl Koordinasyon Kurulları 

6-İl düzeyindeki izleme, işbirliği ve koordinasyon İl Planlama ve Koordinasyon 

Müdürlüğü tarafından yürütülecektir. Bu kapsamda işbirliği yapılacak kuruluşlar tarafından 

gereken destek ve katkılar zamanında sağlanacaktır. İl Koordinasyon ve İzleme Sisteminin 

(İKİS) kullanımı ve veri girişleri, İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü’nün 

koordinasyonunda il veya bölge müdürlükleri tarafından düzenli olarak yapılacaktır. 

           7-Antalya ili yatırımlarının ve sosyo-ekonomik gelişmelerin yerel ve bölgesel kalkınma 

perspektifiyle değerlendirildiği, bunlara ilişkin sorunların çözülmesinde ve sahip olunan 

potansiyelin değerlendirilmesinde kuruluşlar arası işbirliği ve koordinasyonun sağlandığı İl 

Koordinasyon Kurulu; Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere 2017 yılında 

dört kez toplanacaktır. 

8-İl Koordinasyon Kurulu Toplantılarının gündemi ve ele alınacak konular 

Valiliğimizce toplantıdan en az 1 (bir) ay önce Kaymakamlıklara, Yatırımcı Bölge ve İl 

Kuruluşlarına bildirilecektir. 

           9-Ocak, Nisan ve Ekim aylarındaki toplantıların gündemi, yatırımların ve sosyo-

ekonomik gelişmelerin izlenmesi, koordinasyonu, yerel ve bölgesel kalkınma bakımından 

değerlendirilmesini, Temmuz ayındaki toplantının gündemi ise gelecek yıllar (3 yıllık) için 

öngörülen tedbirlerin ve yatırım tekliflerinin değerlendirilmesine esas olacak şekilde 

belirlenecektir. 

          10-Kaymakamlıklar, Belediyeler, Yatırımcı Bölge ve İl Kuruluşları İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantılarından en az 15 gün önce“Yatırımcı Kuruluş Dönem Raporu” (Ek-2) ve 

“Yatırım Projeleri İzleme Raporu”nu (Ek-3) düzenleyerek zamanında İl Planlama ve 

Koordinasyon Müdürlüğüne gönderecektir. 

           11-Toplantı hazırlıkları için gerekli veriler, ilgili kuruluşlarca toplantılardan on gün 

öncesine kadar İKİS’e girilir ve İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlükleri tarafından “İl 

Dönem Değerlendirme Raporu” hazırlanarak Kurula sunulur. Toplantı tutanakları, İl Planlama 

ve Koordinasyon Müdürlüğünce sisteme aktarılacaktır. 
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12- Yatırımcı kamu kuruluşları ilimizdeki yatırım teklifleriyle ilgili olarak 2017-2019 

Orta Vadeli Programda belirtilen hedefleri, politikaları, öncelikleri, çevresel etkileri ve kuruluş 

stratejik planları ve performans programlarını esas alacaklardır. Gelecek yıllar (3 yıllık) için 

yatırım tekliflerini bölge planlarına uyumlu ve bölgesel bütünlüğü sağlayacak şekilde, Batı 

Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) ile koordinasyon içinde Temmuz ayı İl Koordinasyon 

Kurulunda görüşülmek üzere hazırlayacaklardır. 

Yatırım teklifleri İl Koordinasyon Kurulunda ve Kalkınma Ajansı (BAKA) yönetim 

kurullarında görüşülecek daha sonra ildeki yatırımcı kamu kuruluşları ve bölge müdürlükleri 

tarafından merkez teşkilatlarına gönderilecektir. 

13- İçişleri Bakanlığı ile Kalkınma Bakanlığı tarafından belirlenen 2017 yılı Antalya İl 

Koordinasyon Kurulu Toplantıları, Valiliğimizce aksi bildirilmedikçe aşağıdaki tarihlerde 

yapılacaktır. 

I.  Toplantı     : 25 Ocak 2017 III.Toplantı        : 26 Temmuz 2017 

II. Toplantı     : 19 Nisan 2017 IV.Toplantı        : 18 Ekim 2017 

 

14- Toplantılara ilgili kuruluşların birinci derecede yetkili amirleri katılacaktır. Önemli 

mazereti nedeniyle toplantıya katılamayacak olan amirler, toplantıya katılmama gerekçeleri ile 

katılacak görevliyi toplantıdan önce İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne bildirecektir. 

15-Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına 

katılacaktır. 

16-Bu genelgede yer alan esaslar, Kaymakamlıklar aracılığı ile ilgili birimlere 

duyurulacaktır. 

17-Bu genelge 31 Aralık 2017 tarihine kadar yürürlüktedir. 

      

     Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim. 

 

 

 Münir KARALOĞLU 

Vali 

EKLER : 

1- Çalışma ve İş Programı (Form) 

2- Yatırımcı Kuruluş Dönem Raporu (Form) 

3- Yatırım Projeleri İzleme Raporu(Form) 

 


